Главе Николаевского муници-

пального района

А.М. Леонову

__________________________

__________________________

__________________________

заявление.

 Прошу рассмотреть мою кандидатуру для  участия в конкурсе  на за-

мещение должности  главного редактора муниципального бюджетного учре-

ждения "Редакция газеты "Амурский лиман".

 Прилагаю следующие документы:

_______________        ________________
 (дата)          (подпись)